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Друга ліга А
2025/26 7-й тур, Матч №32

Неділя, 07.09.2025, 14:30, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 27°C. Глядачі: 300

«Нива» Вінниця

3 : 0

«Реал Фарма» Одеса

1 Коломієць Єгор
19 Мороз Євгеній
17 Колчін Костянтин
23 Борячук Олександр (К)
5 Меженський Євген
7 Євтіхов Олександр
13 Власенко Антон
88 Погорілий Владислав
11 Петленко Артур
99 Чигур Дмитро
10 Загорулько Артур

Запасні
25 Захарчук Роман
29 Кондратюк Владислав
22 Якимчук Ярослав
35 Кошляк Дмитро
77 Побережець Ярослав
70 Балокін Олександр
9 Петрик Артем
3 Лотоцький Борис

Тренер
Ярошенко Юрій

1 Подгородецький Максим
14 Шихалєєв Едуард
3 Мудрак (Швець) Владислав
13 Гайваненко Валерій
33 Щербак Нікіта (К)
20 Фабер Олександр
22 Сорочан Дмитро
15 Скрипнік Олексій
11 Золкін Андрій
44 Марченко Максим
7 Лиховидов Микола

Запасні
25 Славинський Сава
24 Чернов Ілля
78 Щекотилін Максим
99 Шарнін Артємій
4 Співаченко Георгій
27 Міхненко Андрій

Тренер
Полтавець Валентин

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Зарічний Владислав
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Друга ліга А, 2025/26, 7-й тур, Матч №32
Неділя, 07.09.2025, 14:30, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 27°C. Глядачі: 300

«Нива» Вінниця 3 : 0 «Реал Фарма» Одеса
10 Загорулько Артур 2'

10 Загорулько Артур 9'

7 Євтіхов Олександр 29'

99 Чигур Дмитро 32'

10 Загорулько Артур
9 Петрик Артем 35'

38' 7 Лиховидов Микола
78 Щекотилін Максим

43' 20 Фабер Олександр

46' 13 Гайваненко Валерій
24 Чернов Ілля

46' 22 Сорочан Дмитро
27 Міхненко Андрій

5 Меженський Євген
70 Балокін Олександр 56'

11 Петленко Артур
77 Побережець Ярослав 56'

99 Чигур Дмитро
22 Якимчук Ярослав 56'

57' 33 Щербак Нікіта

88 Погорілий Владислав 61'

64' 33 Щербак Нікіта

67' 44 Марченко Максим
99 Шарнін Артємій

69' 27 Міхненко Андрій
23 Борячук Олександр

29 Кондратюк Владислав 78'

83' 20 Фабер Олександр
4 Співаченко Георгій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


